

**B.J. Autolakering ApS**

**Tømrrervej 11, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 30 19 96 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Bjarne Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.J. Autolakering ApS Tømrervej 11 6800 Varde
	Telefon: 75212058 Hjemmeside: <a href="http://www.bjautolakering.dk">www.bjautolakering.dk</a>
	CVR-nr.: 30 19 96 69 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Jørgensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	B.J. Varde ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autolakeringsværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.350 t.kr. mod 2.652 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 474 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.350.386</b>	<b>2.651.970</b>
1 Personaleomkostninger	-2.126.624	-1.851.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-606.264	-490.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>617.498</b>	<b>309.441</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.285	39.232
Andre finansielle indtægter	6.245	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.052	-50.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>608.976</b>	<b>298.378</b>
Skat af årets resultat	-135.048	-66.960
<b>Årets resultat</b>	<b>473.928</b>	<b>231.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	231.418
Disponeret fra overført resultat	-26.072	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>473.928</b>	<b>231.418</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	669.714	673.022
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.920	76.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>706.634</u>	<u>749.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>706.634</u></b>	<b><u>749.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	431.500	336.664
Varebeholdninger i alt	<u>431.500</u>	<u>336.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.382	478.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.714	955.875
Udsudte skatteaktiver	51.300	31.600
Andre tilgodehavender	296.126	354.510
Periodeafgrænsningsposter	12.444	32.295
Tilgodehavender i alt	<u>794.966</u>	<u>1.852.751</u>
Likvide beholdninger	<u>657.652</u>	<u>610.296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.884.118</u></b>	<b><u>2.799.711</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.590.752</u></b>	<b><u>3.549.119</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	980.176	1.006.248
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.605.176</u></b>	<b><u>1.131.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.119	260.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.514	1.149.227
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.748	82.060
Anden gæld	426.195	746.079
Periodeafgrænsningsposter	90.000	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.576</u>	<u>2.417.871</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>985.576</u></b>	<b><u>2.417.871</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.590.752</u></b>	<b><u>3.549.119</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.953.604	1.657.682
Pensioner	156.621	174.785
Andre omkostninger til social sikring	16.399	19.372
	<u>2.126.624</u>	<u>1.851.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.083	47.321
Andre finansielle omkostninger	1.969	2.974
	<u>91.052</u>	<u>50.295</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	3.933.584	3.748.218
Tilgang i årets løb	299.975	185.366
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.233.559</u>	<u>3.933.584</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.260.562	-2.998.710
Årets af-/nedskrivninger	-303.283	-261.852
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.563.845</u>	<u>-3.260.562</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>669.714</u>	<u>673.022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	273.080	273.080
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>273.080</u>	<u>273.080</u>
Af- og nedskrivninger primo	-196.694	-155.499
Årets af-/nedskrivninger	-39.466	-41.195
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-236.160</u>	<u>-196.694</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>36.920</u>	<u>76.386</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.006.248	774.830
Årets overførte resultat	-26.072	231.418
	<u>980.176</u>	<u>1.006.248</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

- 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**9. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.J. Varde ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.